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Күн тартиби: 

Ар түрдүү маселелер. 

2020-21-окуу жылы үчүн ИЭТ жана ИЗБИ багыттарынын бакалавр жана магистрдик 

программалар боюнча негизги билим берүү программаларынын максаттарынын жана 

күтүлүүчү натыйжаларынын мазмунуна өзгөртүү киргизүү жана толуктоо. 

Угулду: 

Молдояров У.Д. (ИТАС кафедрасынын башчысы, доцент): 2020-21-окуу жылы үчүн 

ИЭТ жана ИЗБИ багыттары жана магистрдик программалар боюнча негизги билим берүү 

программаларынын максаттарынын жана күтүлүүчү натыйжаларынын мазмуна өзгөртүү 

киргизүү жана толуктоо боюнча иш берүүчүлөрдүн сунушу жана ОшМУнун, факультеттин 

жана кафедранын иш пландарыны эске алынып жатат. Ар бир программа боюнча үчтөн 

максат каралып, ал максаттар ОшМУнун миссиясына, багыттарга тиешелүү болгон 

мамлекеттик стандарттарга жана НББПга таянып жасалды. Ал эми күтүлүүчү натыйжалар да 

ар бир программалар боюнча каралып, толукталды. 

М. Чамашев (ИТАС кафедрасынын доценти): ИЗБИ багыты боюнча НББПдагы 

максаттардын жана күтүлүүчү натыйжалардын мазмуна өзгөртүү киргизилди. Бул 

өзгөртүүлөр боюнча студенттерге, иш берүүчүлөргө жана ата- энелерге маалыматтарды 

беришибиз керек. Бул маалыматтарды жеткирүү боюнча кафедранын пландаштырылган иш 

пландарынын негизинде иш алып барабыз. 

Р. Атырова (ИТАС кафедрасынын доценти): ИЭТ жана ИЗБИ багыттары жана 

магистрдик программа боюнча негизги билим берүү программаларынын максаттарынын 

жана күтүлүүчү натыйжаларынын мазмуна өзгөртүү киргизилди. Бул жерде кызыктар 

тараптардын сунушу эске алынды. Бул өзгөрүүлөр кураторлор тарабынан студенттерге 

маалымдалат. 

Кафедра мүчөлөрү жогоруда ИЭТ жана ИЗБИ багыттарынын бакалавр жана 

магистрдик программа боюнча негизги билим берүү программаларынын максаттарынын 

жана күтүлүүчү натыйжаларынын мазмунуна киргизилген өзгөртүүлөрдү бир добуштан 

колдошту. 

Кеңешме маселени угуп жана талкуулап 

Т О К Т О М К Ы Л А Т: 

2020-2021 окуу жылы үчүн ИЭТ жана ИЗБИ багыттарынын бакалавр жана магистрдик 

программа боюнча негизги билим берүү программаларынын максаттарынын жана күтүлүүчү 

натыйжаларынын мазмуну жактырылсын жана бекитилсин. 
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